 Резултати 

од втор поправен колоквиум 

по предметот Инвестиционен менаџмент
одржан на 08.02.2019
колоквиумот го положија

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1
	
	1/15
	80

	2
	
	56/15
	58

	3
	
	31/15
	53

	4
	
	41/15
	60

	5
	
	21/15
	70

	6
	
	12/15
	56

	7
	
	27/15
	60

	8
	
	70/15
	60

	9
	
	119/15
	46

	10
	
	04/15
	41

	11
	
	95/15
	55

	12
	
	22/15
	80

	13
	
	80/15
	74

	14
	
	64/15
	72

	15
	
	15/15
	57

	16
	
	150/15
	74

	17
	
	105/15
	56

	18
	
	113/15
	74

	19
	
	37/15
	43


Заклучно со реден број 19 (деветнаесет  )

Прилеп,                                                                                                Предметен наставник

25.02.2019





Проф.д-р Мирослав Гвероски
